
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 302,641 280,141 22,500

동 청사시설 정비 및 운영 31,740 9,240 22,500

동 청사 환경개선 31,740 9,240 22,500

동 청사 시설 보수 및 개선 31,740 9,240 22,500

401 시설비및부대비 26,960 7,260 19,700

01 시설비 26,960 7,260 19,700

○동청사 업무환경(민원실, 사무공간) 개선공사

19,700 0 19,70019,700,000원*1식

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○회의용탁자 1,400 0 1,400

○회의용의자 1,400 0 1,400

700,000원*2개

70,000원*20개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 349,233 310,618 38,615

동 청사시설 정비 및 운영 30,552 0 30,552

동 청사 환경 개선 30,552 0 30,552

동 청사 시설 보수 및 개선 30,552 0 30,552

401 시설비및부대비 30,552 0 30,552

01 시설비 30,552 0 30,552

○보일러 교체 공사 9,473 0 9,473

○민원실 리모델링 21,079 0 21,079

9,473,000원*1식

21,079,000원*1식

행정운영경비(옥련2동) 105,719 97,656 8,063

기본경비(옥련2동) 105,719 97,656 8,063

기본경비 세부사업(옥련2동) 105,719 97,656 8,063

405 자산취득비 8,063 0 8,063

01 자산및물품취득비 8,063 0 8,063

○냉장고 구입 500 0 500

○사무용가구 구입 7,563 0 7,563

ο 책상 2,160 0 2,160

ο 의자 672 0 672

ο 서랍장 1,490 0 1,490

ο 필경대 1,150 0 1,150

ο 민원인용 의자 511 0 511

ο 통장사물함 1,260 0 1,260

ο 탕비실 보관장 320 0 320

500,000원*1대

216,000원*10개

168,000원*4개

149,000원*10개

1,150,000원*1개

73,000원*7개

1,260,000원*1개

320,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 320,360 318,139 2,221

동 청사시설 정비 및 운영 16,096 14,160 1,936

동 청사 환경개선 16,096 14,160 1,936

동청사 시설 보수 공사 16,096 14,160 1,936

401 시설비및부대비 16,096 14,160 1,936

01 시설비 16,096 14,160 1,936

○민방위창고 샤시 교체 1,320 0 1,320

○방화문 교체 및 롤방충망 설치

616 0 616

1,320,000원*1식

616,000원*1식

행정운영경비(선학동) 81,108 80,823 285

기본경비(선학동) 81,108 80,823 285

기본경비 세부사업(선학동) 81,108 80,823 285

201 일반운영비 50,840 50,555 285

02 공공운영비 32,741 32,456 285

○사회복지담당 업무폰 741 456 285경정 741,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 673,813 651,163 22,650

주민자치 기반강화 226,408 221,248 5,160

주민자치센터 지원 226,408 221,248 5,160

주민자치센터 관리 지원 226,408 221,248 5,160

301 일반보상금 70,320 65,160 5,160

09 행사실비보상금 22,320 20,160 2,160

○강사수당 22,320 20,160 2,160경정 22,320,000원

11 기타보상금 48,000 45,000 3,000

○주민자치센터 자원봉사자 지원

48,000 45,000 3,000경정 48,000,000원

주민편의 행정체계 구축 93,898 76,408 17,490

동청사 시설정비 및 운영 89,489 71,999 17,490

동 청사 시설 보수 및 개선 77,167 59,677 17,490

401 시설비및부대비 77,167 59,677 17,490

01 시설비 77,167 59,677 17,490

○신청사 주차관재시스템 설치 공사

6,380 0 6,380

○건강계단 설치 공사 11,110 0 11,110

6,380,000원*1식

11,110,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 340,068 334,618 5,450

동 청사시설 정비 및 운영 39,153 33,703 5,450

동 청사 환경개선 39,153 33,703 5,450

동 청사 환경개선 39,153 33,703 5,450

401 시설비및부대비 39,153 33,703 5,450

01 시설비 39,153 33,703 5,450

○지하강의실 덕트공사 3,500 0 3,500

○동청사 CCTV 추가설치 공사 1,950 0 1,950

3,500,000원*1식

1,950,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 416,939 335,789 81,150

동 청사시설 정비 및 운영 123,234 42,084 81,150

동 청사 환경 개선 123,234 42,084 81,150

동청사 시설 보수 공사 123,234 42,084 81,150

401 시설비및부대비 123,234 42,084 81,150

01 시설비 123,234 42,084 81,150

○동 자치센터 보수공사 50,960 0 50,960

ο 동 자치센터 3층 및 5층 보수 공사비

47,960 0 47,960

ο 설계용역비 3,000 0 3,000

○동 청사 옥상 방수 및 수밀코킹공사

20,790 0 20,790

○동 하(우)수관 연결 및 보수 공사

9,400 0 9,400

47,960,000원

3,000,000원

20,790,000원

9,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 433,039 409,681 23,358

주민자치 기반강화 157,962 135,404 22,558

주민자치센터 지원 157,962 135,404 22,558

주민자치센터 관리 지원 157,962 135,404 22,558

201 일반운영비 29,570 20,200 9,370

01 사무관리비 24,870 19,500 5,370

○일반수용비 3,600 2,700 900

○주민공동체공간 블라인드 설치

990 0 990

○조립식매트(체력단련실용) 구입

480 0 480

○홍보게시판 설치 3,000 0 3,000

경정 3,600,000원

990,000원*1식

20,000원*24개

3,000,000원*1식

02 공공운영비 4,700 700 4,000

○공공요금 및 제세 4,000 0 4,0001,000,000원*4월

301 일반보상금 74,040 68,040 6,000

11 기타보상금 51,000 45,000 6,000

○주민자치센터 자원봉사자 보상금

51,000 45,000 6,000경정 51,000,000원

307 민간이전 1,210 0 1,210

05 민간위탁금 1,210 0 1,210

○무인경비시스템 운영 1,210 0 1,2101,210,000원

405 자산취득비 16,318 10,340 5,978

01 자산및물품취득비 16,318 10,340 5,978

○책상 364 0 364

○의자 298 0 298

○서랍장 262 0 262

○청소기 500 0 500

○좌식탁자 1,164 0 1,164

○헬스기구 구입 3,390 0 3,390

ο 벤치프레스 1,290 0 1,290

ο 체스트웨이트 2,100 0 2,100

182,000원*2개

149,000원*2개

131,000원*2개

250,000원*2개

388,000원*3개

1,290,000원*1식

2,100,000원*1식

행정운영경비(청학동) 91,447 90,647 800

기본경비(청학동) 91,447 90,647 800

기본경비 세부사업(청학동) 91,447 90,647 800

405 자산취득비 2,140 1,340 800

01 자산및물품취득비 2,140 1,340 800

○팩스(FAX) 구입 800 0 800400,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘1동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘1동 348,218 324,459 23,759

동 청사시설 정비 및 운영 88,435 69,427 19,008

동 청사 환경개선 88,435 69,427 19,008

동청사 시설 보수 및 개선 88,435 69,427 19,008

401 시설비및부대비 88,435 69,427 19,008

01 시설비 88,435 69,427 19,008

○동청사 옥상방수공사 14,938 0 14,938

○동청사 자동문 설치공사 4,070 0 4,070

14,938,000원

4,070,000원

행정운영경비(동춘1동) 71,053 66,302 4,751

기본경비(동춘1동) 71,053 66,302 4,751

기본경비 세부사업(동춘1동) 71,053 66,302 4,751

405 자산취득비 4,751 0 4,751

01 자산및물품취득비 4,751 0 4,751

○접이식의자 3,500 0 3,500

○홍보물게시대 651 0 651

○강연대 600 0 600

35,000원*100개

325,500원*2개

300,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 324,306 292,990 31,316

주민자치 기반강화 76,592 74,480 2,112

주민자치센터 지원 76,592 74,480 2,112

주민자치센터 관리 지원 76,592 74,480 2,112

405 자산취득비 3,112 1,000 2,112

01 자산및물품취득비 2,112 0 2,112

○북카페 서가 2,112 0 2,1122,112,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 63,757 35,223 28,534

동 청사 환경개선 63,757 35,223 28,534

동청사 시설 보수 및 개선 63,757 35,223 28,534

401 시설비및부대비 63,757 35,223 28,534

01 시설비 63,757 35,223 28,534

○동청사 전력 승압공사 19,126 0 19,126

ο 승압공사 13,849 0 13,849

ο 한전불입금 5,277 0 5,277

○옥상 난간대 보강공사 3,820 0 3,820

○동청사 누수부위 및 출입구 계단 보수공사

5,588 0 5,588

13,849,000원

135,300원*39kw

3,820,000원*1식

5,588,000원*1식

행정운영경비(동춘2동) 69,201 68,531 670

기본경비(동춘2동) 69,201 68,531 670

기본경비 세부사업(동춘2동) 69,201 68,531 670

405 자산취득비 1,070 400 670

01 자산및물품취득비 1,070 400 670

○접이식 탁자 670 0 67067,000원*10개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘3동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘3동 267,901 259,501 8,400

동 청사시설 정비 및 운영 11,900 3,500 8,400

동 청사 환경개선 11,900 3,500 8,400

동청사 시설 보수 및 개선 11,900 3,500 8,400

401 시설비및부대비 11,900 3,500 8,400

01 시설비 11,900 3,500 8,400

○기름보일러 교체 설치 900 0 900

○동 청사 방수 공사 7,500 0 7,500

900,000원*1식

7,500,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도1동 366,640 356,640 10,000

동 청사시설 정비 및 운영 15,430 5,430 10,000

동 청사 환경개선 15,430 5,430 10,000

동청사 유지 관리 15,430 5,430 10,000

401 시설비및부대비 15,430 5,430 10,000

01 시설비 15,430 5,430 10,000

○청사 진입로 정비 공사 2,800 0 2,800

○외벽 방수공사 7,200 0 7,200

2,800,000원*1식

7,200,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도2동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민편의 행정체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도2동 480,514 458,538 21,976

자치행정 역량강화 355,201 333,225 21,976

주민편의 행정체계구축 59,311 37,335 21,976

동청사 시설정비 및 운영 56,450 34,474 21,976

401 시설비및부대비 56,450 34,474 21,976

01 시설비 56,450 34,474 21,976

○송도2동주민센터 대강당 리모델링 공사

21,976 0 21,97621,976,000원*1식


